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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 

2021 for Mads Bjørn Nonboe-Klausen Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 

- 30. juni 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Espergærde, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Mads Bjørn Nonboe-Klausen 
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Til den daglige ledelse i Mads Bjørn Nonboe-Klausen Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Mads Bjørn Nonboe-Klausen Holding ApS for perioden 1. juli 2020 - 

30. juni 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Mads Bjørn Nonboe-Klausen Holding ApS 

Ny Strandvej 63 

3060  Espergærde 

  
  E-mail: mbk@virum-motor.dk 

   CVR-nr.: 37 97 73 06 

  Kommune: Helsingør 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14504334 

    
Direktion Mads Bjørn Nonboe-Klausen 

  
Ejerforhold Mads Bjørn Nonboe-Klausen, Lyngby Hovedgade 61, 2. 0009, 2800 Kon-

gens Lyngby  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets formål er at drive holdingselskab samt udøve anden investe-

ringsvirksomhed 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab samt udøve anden investerings-

virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Mads Bjørn Nonboe-Klausen Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstem-

melse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, 

hvor udbyttet deklareres. 

 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
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Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det re-

sterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller fak-

tisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ik-

ke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  -1.015.459 110.913 

   Andre eksterne omkostninger  -6.249 -6.250 

 2 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.021.708 104.663 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  2.210 4.918 

   Andre finansielle omkostninger  -15.049 -469 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.034.547 109.112 
   

 3 Skat af årets resultat  0 293 
     

 ÅRETS RESULTAT  -1.034.547 109.405      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -944.344 110.913 

   Overført resultat  -90.203 -1.508 
     

 DISPONERET I ALT  -1.034.547 109.405      
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 1.015.459 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 1.015.459 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 1.015.459 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  164.460 162.249 

   Selskabsskat  7.201 0 
     

 Tilgodehavender  171.661 162.249 
     

   Likvide beholdninger  0 1 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  171.661 162.250 
     

   

 AKTIVER  171.661 1.177.709      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  10 944.354 

   Overført resultat  -89.910 293 
     

   EGENKAPITAL  -39.900 994.647 
     

   

   Selskabsskat  0 36.337 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  0 36.337 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.750 12.500 

   Selskabsskat  0 67.646 

   Anden gæld  192.811 66.579 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  211.561 146.725 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  211.561 183.062 
     

   

 PASSIVER  171.661 1.177.709      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  944.354 833.441 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  -944.344 110.913 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  10 944.354 
     

 Overført resultat, primo  293 1.801 

 Årets resultat  -90.203 -1.508 
     

 Overført resultat ultimo  -89.910 293 
     

   EGENKAPITAL  -39.900 994.647 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat 

stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  0 -293 
     

 0 -293 
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  50.000 50.000 
     

 Kostpris 30. juni 2021  50.000 50.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  965.459 854.546 

 Årets resultatandele  -1.223.294 110.913 

 Periodens opskrivning til indre værdi  207.835 0 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2021  -50.000 965.459 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021  0 1.015.459      

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
MBK-Biler ApS, København 100% -207.835 -1.223.294

 
 

   

   

 Gæld i alt Restgæld 
 primo efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  36.337 0 
     

 36.337 0 
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 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 888 

DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventu-

elle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samle-

de beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 Z7cym9KDeOdT5CJpKMVwbxrHIA9qHZWUIB5JcGHqReA=


 
DmzYKYgjFrREiB2DjVEEtVhJOYa0epFm5b8WN4dabDqA5QWaR3iKMIQJAiY2ZQ/TnKbomlge7wxg
6jIWsnJy3F8XpwqlOf7h/aVHhAcci4wNmXM1DCiMAa1Jt8WPIWTxMf2LoF7DdrTLhGXW9SOc7dHZ
rf7FMVVeLyfVZEpKIy/9atGxEhE6teAckfQu3y6QSZSaGc3UFJBWNAOmDHlVnU6Bz2PtnUR3ff2Z
wGjfdWKlABxwL6MZmTrnkjq9UHeENxobkjJJJaNR3HRp7Shy+yTT8v+dRWJLfqDROKGkpk8n0Jsk
4hWbyfUw0XXZtbRgjrms8EthQ7/VNLbtG+n7ug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNDM=
  signingRequestId MTExNjQyMTM=
  document_digests 
  _challenge NDc0OFEtSks0QVQtM1dVN00tVUpWRlMtTTg4RzQtQUJLV0Y=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAwOTo1ODowMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /70AGLaodOMkubcumC6DZzXZNgS7Q1I08RvSIYB2Caw=


 
Jn7nn8IDVsVgIpjS2vAkbOwkQOu7R3Nhg204ouyouxoH8GQWJ0ofS5sRbG2NMDhIsQ752dImlnWF
pLwOln9hEiVUGeGseXK3PWib2cpUSVK4fNHY6MQ0sur3e9b72NDqfHHrAzGdgkVR0Rxvd/fek4l2
pcOzyMpKHSz4byIvwkTfEU8m/mlkzIeQxNxmqTL7ANrFUjQBm6kjXdrN04L9Zf6GjzuafRSHz3ux
OKQWxREG1sKm+aNzstCt5RF+YpJtm7r692drO9i/77VesvjQ3fakm42VR8rheDoyI8Ad+Ywj8Tgg
EJsiLC8z90dyIMajM8UFcutecDu21jUT8Eidww==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTYuMC40NjY0LjQ1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTExNjQyMTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiT1ZVNEgtSk5GOFctWDNEUzQtWlg3RVctSVhKV1QtRU9GWVYiLCJkaWdlc3QiOiI2ZDc4ZWZmZGQxNDMzMTIxYzE2MTkzMzYxMWQzNzYwYTZhYWQ2YTAyMGUzMDk4NWFiZDI2ZDMwOTQxNjFkMWM5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNFFXVFgtQ0lIQk8tVVNXNUEtNEU1WjgtVkNDVk8tNFdFMDEiLCJkaWdlc3QiOiJkMmU4NjEzZGFiYTlmYzJiZTQ5ZTIwNTVmNDYxNmU5NGNiYTFiYjQ4MjI4NzFiNzU0MTY1NDJiMDA4MWRjYmVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEU0RVAtUVZYRTctNEVDWDgtRVFXWVUtRUpIM00tUTNaWkw=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMCAwODowMzowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rZdaD6KJnea67NOgYOSqgOMX1abqqfq0xJB7efOzi0g=


 
KOAUNJTaEvXZ9A6s8HApMYJkwXfeg2CfUz6yPH8Xpm+J1jbm+yMjBLyDD3SPaB63RJe1fWRc+t8e
MMwTt46Gw43HJguW5pvMWLd7e5e8IlS6nu2/mCOPvR/OVZKeAWeA63+N7U8bMV4bYQJqs28xlKua
wiRISMI8BxDnIiJK5veSF73Fp2Shzt3R531RkwyjgVI8Qbe3aDomg117dopcr3s7ksaepMbAd2Qr
VucBTXcntBfTn9BSoJHc6jtu1+h3Aj6CG7jdgnCbEmha74008ucmWFAXWW4S88BLpcJ6Iasm3P1n
lF28GwwF6YsR0S1qF5fKXsP+sAL6c+d8DEUC4w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNDM=
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  _challenge QVkxNDEtSk5FOFktTFg4Q0wtTFBEMlotVldaSEotVTM0MUc=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMCAxMDowMzo0MCswMDAw
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